



A-2401-63/2023

Lublin, 24 listopada 2023 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania na dostawę odczynników chemicznych oraz urządzenia do sekwencjonowania DNA/RNA

Działając w imieniu i na rzecz Zamawiającego, tj. Instytutu Agrofizyki im. B. Dobrzańskiego PAN w Lublinie niniejszym odpowiadam na pytania Wykonawcy:

1. Dotyczy rozdziału III SWZ – część 3, 7 i 8

Pytanie:

Prosimy na wyrażenie zgody na dostawy które będą się odbywać do godziny 16:00 w odniesieniu do dostaw w ramach w/w części.

Akcesoria te są produkowane i magazynowane poza granicami kraju a dostawy odbywają się bezpośrednio z magazynu centralnego znajdującego się w Holandii firmą kurierską.

Producent którego reprezentujemy nie przewiduje dostaw w określonych godzinach i nie uwzględnił tej usługi w koszcie produktu. Aby móc spełnić w/w warunek Zamawiającego Wykonawca musiałby w cenie oferty uwzględnić koszt dostawy w określonych godzinach co znacznie wpłynęłoby na cenę końcową oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostawy, które będą się odbywać do godziny 16:00 w odniesieniu do dostaw w ramach w/w części.

2. Dotyczy wzoru umowy, §2, ustęp 4 – część 3, 7 i 8

Pytanie:

Wnosimy o uzupełnienie w/w ustępu o zapis „o ile wymóg dotyczy“.

Produkty wymienione w częściach 3, 7 i 8 służą tylko i wyłącznie od badań naukowych. Prawo nie nakłada obowiązku posiadania dopuszczenia do obrotu względem tej grupy produktów.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na uzupełnienie w/w ustępu o zapis „o ile wymóg dotyczy“.

3. Dotyczy wzoru umowy, §3, ustęp 4, oraz §4, ustęp 4 – część 3, 7 i 8

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie w/w ustępów o zapis:

„ lub Wykonawca zapewni stały dostęp Zamawiającemu (24h, 7 dni w tygodniu) do kart charakterystyki produktu oraz certyfikatów jakości lub świadectw kontroli jakości na swojej stronie internetowej, a na żądanie Zamawiającego niezwłocznie dostarczy drogą emailową lub w formie wydrukowanej.

Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku naszej firmy proces realizacji zamówienia nie przewiduje dostarczania w/w dokumentów wraz z towarem. Ze względów na politykę ekologiczną firmy udostępniamy wymagane dokumenty w formie elektronicznych plików na naszej stronie.



Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie w/w ustępów o zapis:

„ lub Wykonawca zapewni stały dostęp Zamawiającemu (24h, 7 dni w tygodniu) do kart charakterystyki produktu oraz certyfikatów jakości lub świadectw kontroli jakości na swojej stronie internetowej, a na żądanie Zamawiającego niezwłocznie dostarczy drogą emailową lub w formie wydrukowanej.

4. Dotyczy wzoru umowy, §4, ustęp 2, oraz §7, ustęp 4 – część 3, 7 i 8

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany w ramach reklamacji z 14 dni do 21 dni?

Producent którego reprezentujemy gwarantuje dostawę w ciągu 21 dni. Odczynniki wymienione w częściach 3, 7 i 8 są produkowane i magazynowane poza granicami kraju.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu wymiany w ramach reklamacji z 14 dni do 21 dni.

5. Dotyczy wzoru umowy, §7, ustęp 2 – część 3, 7 i 8

Wnosimy o ujednoczenie treści umowy w/w ustępie z treścią zaproszenia.

W rozdziale nr III zaproszenia Zamawiający zapisał:

„Odczynniki chemiczne, których dostawa stanowi przedmiot zamówienia, w dniu dostawy winny mieć nie mniej niż 75% okresu przydatności określonego przez producenta.”

Prosimy o usunięcie dotychczasowego zapisu z ustępu 2, §7 i wpisanie treści jak w rozdziale III zaproszenia. Odczynniki wymienione w zapytaniu, charakteryzuje bardzo różna długość terminu przydatności. Część z nich nie spełnia kryterium 12 miesięcy w dniu produkcji. Poza tym odczynniki wymienione w części 3, 7 i 8 są produkowane i magazynowane poza granicami kraju.

Biorąc pod uwagę aspekt logistyczny Wykonawca nie może zagwarantować realizacji dostaw z terminami ważności z dnia produkcji.

Odpowiedź:

Zamawiający usunie dotychczasowy zapis z ustępu 2, §7 i wpisze treść jak w rozdziale III zaproszenia, tj.

„Odczynniki chemiczne, których dostawa stanowi przedmiot zamówienia, w dniu dostawy winny mieć nie mniej niż 75% okresu przydatności określonego przez producenta.”

Z-ca DYREKTORA ds. NAUKOWYCH

prof. dr hab. Artur Zdunek
czł. koresp. PAN